Langlauf Clubmeisterschaft 2025

16.02.2025 Unken - Heutal

SC Lofer

Damen:
Herren:

SC St. Martin

Damen:
Herren:

SC Unken

Damen:
Herren:

CLUBMEISTER

Schmuck Kathrin
Niederberger Josef

Unterrainer Eva
Schmuck David

Richter Katrin
Richter Simon

11:09,0
19:07,7

10:59,2
16:56,3

12:13,7
17:31,1

MEISTER des unteren Saalachtales

Schmuck Katrin
Schmuck David



Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang

Vorschuler weiblich (2017 - 2024)

1

A WDN

Vorschuler mannlich (2017 - 2024)

1

~N o o AW

StNr

2

w A~ Ol -

8

13
12
1
9

14
10

Name

GRUBER Emilia

STAHL Helena
WANGLER Lorena
SCHMIDERER Magdalena
UNTERRAINER Emma

SCHMUCK Lorenz
AUER Matteo
SCHMUCK Martin
AUER Luca
MULLER Maximilian
HOLZER Hannes
SCHMUCK Lukas

Kinder weiblich (2015 - 2016)

1

[ 23, B - N FUR N

18
17
19
20
22
21

FERNSEBNER Lisa
SUNTINGER Mia

HOLZER Stefanie

SPEICHER Rosa
GASTEIGER-HAITZMANN Aylin
SCHMUCK Isabella

Kinder méannlich (2015 - 2016)

1

[ 23, B - FUR N

Schuler

O

24
29
25
27
28
26

EDER Julian
HOHENWARTER Lorenz
SCHMUCK Elias
SCHMUCK Simon
RIEDEL Florian
GRUBER Elias

I weiblich (2013 - 2014)

33
34
32
35

WORNDL Lara
STAHL Isabella
WILLBERGER Annika
WANGLER Leah

Sonntag, 16. Februar 2025, 19:44

17. Saalachtaler Langlaufmeisterschaften 2025

Vereinsname

SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN
SKIKLUB LOFER
SKIKLUB ST MARTIN

SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB ST MARTIN
SKICLUB UNKEN

SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB ST MARTIN

SKIKLUB ST MARTIN
SKICLUB UNKEN
SKIKLUB ST MARTIN
SKICLUB UNKEN
SKIKLUB LOFER
SKIKLUB ST MARTIN

SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB LOFER
SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB LOFER
SKICLUB UNKEN

SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN

Auswertung: SKIKLUB LOFER
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 4024

Pinzgau

Heutal, 16.02.2025

Ges.Zeit

3:23,7
3:38,4
5:39,9
5:443
6:15,4

2:31,0
2:43,0
3:00,7
3:374
4:04,5
4:10,5
5:10,3

T:47,7
7:50,3
8:34,2
8:37,9
10:34,4
11:30,7

7:09,5
7175
7:56,5
8:11,6
8:22,6
8:46,2

7:06,4
7:06,6
7:27,3
7:31,0

Diff.

0,0
14,7
2:16,2
2:20,6
2:51,7

0,0
12,0
29,7

1:06,4
1:33,5
1:39,5
2:39,3

0,0
2,6
46,5
50,2
2:46,7
3:43,0

0,0
8,0
47,0
1:02,1
1:13,1
1:36,7

0,0
0,2
20,9
24,6
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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang

StNr

Name

Schuler 1 méannlich (2013 - 2014)

1

oo A Wi

Schuler

Schler
1

38
4
40
39
42
43

RICHTER Mathias
SUNTINGER Philipp
HOHENWARTER Sebastian
EDER Sebastian

RUDING Felix

WORNDL Luis

I weiblich (2011 - 2012)

48
47
46

LOHFEYER Lena
LOHFEYER Laura
RIEDEL Johanna

Il mannlich (2011 - 2012)

51

FERNSEBNER Martin

Hobbyklasse (1925 - 2025)

00 N o b WO -

60
62
56
58
55
57
61
59

AUER Maria
LOHFEYER Katrin
WORNDL Katrin
WANGLER Christina
WIELGAT Stefan
FERNSEBNER Birgit
EBSTER Ingo
SCHMIDERER Nicole

17. Saalachtaler Langlaufmeisterschaften 2025

Vereinsname

SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN
SKIKLUB LOFER
SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB LOFER
SKICLUB UNKEN

SKIKLUB LOFER
SKIKLUB LOFER
SKIKLUB LOFER

SKIKLUB ST MARTIN

SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB LOFER
SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN
SKICLUB UNKEN
SKIKLUB ST MARTIN
SKICLUB UNKEN
SKIKLUB LOFER

Jugend w 7/ Juniorinnen (weiblich, 2005 - 2010)

1
2
3

Sonntag, 16. Februar 2025, 19:44

67
65
66

RETTENSTEINER Luisa
FERNSEBNER Romana
SCHMIDERER Theresia

SKICLUB UNKEN
SKIKLUB ST MARTIN
SKIKLUB LOFER

Auswertung: SKIKLUB LOFER
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 4024

Pinzgau

Heutal, 16.02.2025

Ges.Zeit

5:31,0
5:40,2
6:23,2
6:36,1
7:05,7
8:12,0

7:38,4
7:46,2
8:11,3

6:32,6

6:44,3
6:45,4
6:48,5
6:56,8
7:14,1
7:48,8
7:51,4
9:38,8

13:12,4
13:42,7
15:59,2

Diff.

0,0
9,2
52,2
1:05,1
1:34,7
2:41,0

0,0
78
32,9

0,0

0,0
11
4,2
12,5
29,8
1:04,5
1:07,1
2:54,5

0,0
30,3
2:46,8
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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang  StNr

Name

Damen (weiblich, 1950 - 2004)

4l
70
74
77
73
75
72
76

00 N o O A O -

UNTERRAINER Eva
SCHMUCK Kathrin
FAISTAUER Angelika
RICHTER Katrin

RIEDEL Angelika
HOHENWARTER Margit
RETTENSTEINER Martina
EDER Katharina

17. Saalachtaler Langlaufmeisterschaften 2025

Jugend m / Junioren (ménnlich, 2005 - 2010)

1 80

RICHTER Quirin

Herren (mannlich, 1950 - 2004)

1 85
2 90
3 99
4 88
5 95
6 94
7 102
8 100
9 101
10 83
11 89
12 84
13 105
14 98
15 93
16 103
17 104
18 97
19 91
20 96
21 86
22 87

Sonntag, 16. Februar 2025, 19:44

SCHMUCK David
WORNDL Michael
RICHTER Simon
PFANNHAUSER Martin
LEITINGER Roland
PFAFFENBICHLER Christoph
AUER Andreas
ORTNER Norbert

MC CALL Neill
SUNTINGER Thomas
SCHMUCK Hansi
NIEDERBERGER Josef
SCHMUCK Johann
LOHFEYER Michael
THONY Christian
REITSAMER Simon
HARRER Maximilian
GRUBER Robert
RIEDEL Dominik
PERNETSTATTER Franz
LEITINGER Johannes
SCHMIDERER Herbert

Auswertung: SKIKLUB LOFER

Pinzgau

Heutal, 16.02.2025

Vereinsname Ges.Zeit Diff.
SKIKLUB ST MARTIN 10:59,2 0,0
SKIKLUB LOFER 11:09,0 9,8
SKIKLUB LOFER 11:31,1 31,9
SKICLUB UNKEN 12:13,7 1:14,5
SKIKLUB LOFER 13:06,8 2:07,6
SKIKLUB LOFER 13:21,6 2:22.4
SKICLUB UNKEN 13:27,5 2:28,3
SKIKLUB ST MARTIN 14:28,3 3:29,1
SKICLUB UNKEN 18:30,2 0,0
SKIKLUB ST MARTIN 16:56,3 0,0
SKICLUB UNKEN 17:02,3 6,0
SKICLUB UNKEN 17:31,1 34,8
SKIKLUB ST MARTIN 17:35,0 38,7
SKIKLUB ST MARTIN 17:46,3 50,0
SKICLUB UNKEN 17:58,1 1:01,8
SKIKLUB ST MARTIN 18:03,5 1:07,2
SKIKLUB ST MARTIN 18:14,9 1:18,6
SKIKLUB ST MARTIN 18:39,0 1:42,7
SKICLUB UNKEN 18:50,7 1:54,4
SKIKLUB ST MARTIN 19:06,8 2:10,5
SKIKLUB LOFER 19:07,7 2114
SKIKLUB ST MARTIN 19:15,1 2:18,8
SKIKLUB LOFER 19:50,9 2:54,6
SKIKLUB LOFER 20:51,9 3:55,6
SKICLUB UNKEN 20:57,8 4:01,5
SKICLUB UNKEN 21:24,6 4:28,3
SKICLUB UNKEN 21:52,4 4:56,1
SKIKLUB LOFER 22:40,5 5:44,2
SKICLUB UNKEN 22:44,2 5479
SKIKLUB ST MARTIN 22:55,9 5:59,6
SKIKLUB LOFER 23:27,7 6:31,4
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